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ONV-IPS31032F Z%I:2 ONV BEHARIBIL T LAKMSEA M, EmaE Tl
THFRAMIZIT, SeEFaNERRERKNEREET. 2% 2 MEIEIAMBEIER
BO+1 NEJk SCHFEN, MEROTEELEEK.

ONV-IPS31032F TV LAKMZIEN EEREN T WIAREELN 4 (B SRS EE.
SIRRIER M, BHINSENME). PBIPSRIAR IP40. TRISUTRME, KIFEL
RBEHFEEA, MT BF SEISTHIET(ERTAANA 35 &, #BK 5 FHEFE, JFEENE,
BUiEEDAE, TEEE, FRERSE. EEEEE. NERE. BAfTL. 7 FR. A
H. B, ASREEHEFERETIASREEET=N. BE. UENBEMNE.
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& FT A I SCRF PR ZE AL K, AR SR

< CHF IEEE 802.3x XU Tit#5 A Backpressure =X T ifif .

B RERETE
O ENURIHAE. EXEEE BT, BEeMiERirse, BEVLR, RIE hiaEiziT.

O WA SEAFF4A 3C CEL FCCy RoHS ZeHIEsR, ffi 24T 4E,

O R A YRR AR AT (PWR) 3 FIRES TR AT CLink) 3848 1 R B0 % AR

[l e % NP it

ONV-IPS31021F ONV-IPS31032F
1 4> 10/100Base-TX RJ45 ¥ 1 (Data) | 2 4~ 10/100Base-TX RJ45 41 (Data)
e 1/~ 155M BB SC Y (Data) 1 /> 155M B SC ¢ (Data)
ﬁ 2 4H V+, V- JU43DC HLJEHET (5P K | 2 2H V+, V- JL4 DC H#E: 0 (5P K,
a3 ) JEld )
W R DL 32 HF 10/100Base-TX H a8 til, 4=/ X0 L MDI/MDI-X H &M
10BASE-T : Cat3,4,5 UTP(<100 meter)
25 2
B LA 100BASE-TX : Cat5e or later UTP(<100 meter)
. PRAINC B R E y BRE XL 4T 20km, SCH2 15 S5 AR WU LT 15 BB B AT L= i i 7Y
o FREE 5
2R —— TAFP K : 850nm , AE%IHE . 0~500M; 1310nm, /L4FE . 0~ 2KM;
K2 B —— TAEP K. 1310nm, (EHIBEE: 0~40KM;
TAEK:  1550nm, fE#HfHE: 0~120KM .

TEEE802. 3 10BASE-T; IEEE802.3i 10Base-T;
TEEE802. 3u 100Base-TX;

R IEEES02. 3u 100Base—FX;
IEEE802. 3x
L2 4N s Rk (E4H)
IR AT 5 1. 6Gbps (JCRH %)
¥ ) #@64byte | 0. 30Mpps 0. 45Mpps
MAC kit 1K
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LB R AT 768K
ERiL)] 1536bytes
HYRFE R « PWR (ZR€) 5 MZEHERIT . Link GEED 5 4RI

LED 74T L/A () .
TAEHE B, DC12-48V e Lk, T M 5P RS FiEds, SCRPbT B IRP
BHLIIFE FEHLIHEE: <OW, WERIOFE: <OW | FRHLIHRE: <4W, T IhEE: <6W

Pt r YA TG, AR T ELJR 24V/24W, DLECAHE B3R IE 5

MEIRSH

TAERE/GE | -40~+75° C; 5%~90% RH JCit4s
TR /1B | —40~+85° C; 5%~95% RH Joit4s
ANULRSE (LW | 119%100%30mm

e WECYN <0.5kg / <0. Tkg

ZH T S 35mm DIN R 22

= f IS 5 AR

Ui 1B 75 . 6KV 8/20us;

B4 54 1P40

IEC61000-4-2 (ESD) : +8kV iy, =+ 15kV %<
IEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80~ 1000MHz )

IEC61000-4-4 (EFT) : FMJHZE: +4kV; HEL: +2kv
TEC61000-4-5 (Surge) : HJFZE: CME4kV/DME2kV; HHELk: +4kv
TEC61000-4-6 Cf#iife ) : 10V (150kHz " 80MHz)

RETLER S IEC61000-4-8 (LAfif43%) « 100A/m 4F4E; 1000A/m , 1s to 3s
IEC61000-4-9 (Jikih#E3%) : 1000A/m
1EC61000-4-10 (FHJEHRT) : 30A/m  1MHz
IEC61000-4-12/18 (GE¥H¥) = CM 2.5kV, DM 1kV
IEC61000-4-16 (FLAifEF) « 30V H¢4k; 300V, 1s
FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class B
IEC61000-6-2 (i F T bzt
1EC60068-2-6 (Hi#EzN)

BB A IEC60068-2-27 (Hiiif)
1EC60068-2-32 (H I F¥%)
3C;

e CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;

A FCC Part 15 Class B;

RoHS;
JR AR HA LHAL B A, LG Y
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ONV-IPS31032F

R4 T 2 AN 10/100M RJ45 3 L1+ 1 AN 155M 1% SC ¥
H, TARBPIOR A S el BRAECE SC
1310mm/20km BLAEXNAF LA, STHREXDC TUAR HLi %
N, XFSP A,

12W/24W

ONV-IPS31032F-
M

LM 2 A 10/100M RJ45 3 L1+ 14 155M R EE SC ¥
F, T PR M A2 e, BRIARCE SC H 850nm/0. 5km
Bl 1310mm/2km XN AL,  SCRFALDC TUAR HLJE
N, IFSPRRR.

12W/24W

ONV-IPS31032F—
A

JEMIEE 2 4> 10/100M RJ45 3 1+ 1A 155M FEE SC %
F, TR M AZ e il, BRABLE SC 1 1310mm/20km
BB AR, SCHEXUDC TUA RN, SRS
Az,

12W/24W

ONV-IPS31032F—
B

JEMIEE 2 4> 10/100M RJ45 3 1+ 1 A 155M  FEE SC %
F, TR M AZ e il, BRABLE SC 1 1550mm/20km
BB AR, SO DC TUA RN, SRS
Az,

12W/24W

ONV-IPS31021F

R4 HE 1A 10/100M RJ45 31+ 1 4> 155M I SC ¥
F, T BUK B A8 AL, ERIARCE SC 1
1310mm/20km BLREXNAF A, SZHFX DC TUAR HLIRHi
N, RS,

12W/24W

ONV-IPS31021F~
M

JEME 14> 10/100M RJ45 3 1+ 14> 155M B SC ¥
F, T PUORMIAZ# L, BRIAECE SC 1 850nm/0. Skm
B 1310mm/2km ZBMEGRILL, SCHRFXUDC TUAR HIE
N, SRR,

12W/24W
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ONV-IPS31021F~

AEMAE 14N 10/100M RJ45 i 11+ 1 4> 155M B SC %
H, Tk PORMAZ #AL, BRIAFCE SC 10 1310mm/20km

A SRR, R DC AR, e | o
e héo
JERA 1 AN 10/100M RJ45 511+ 1 A 155M _EJE SC ¢
ONV-IPS31021F- | 1, ToPIKMAZ#eHL, BRIAECE SC 11 1550mm/20km LW/ 24T

B

BB, SCREXLDC TUAR IR, SRS
AwH.

Vil : AFERBANRERE, WEEW, BSER4~RER.
FYRER R
B itR= ik =R v
SR 24W B Tl FLYE
W S AC 100V™240V 50-60H, 0. 35A
Tl 24W SELHLIE | GWS-DP24-24 AGEA AR o
HER A DC 24V 1.0A
TAEREE: -40°C—+70°C
W& B H"EER

ONV-IPS31004F

R 4 A 10/100M RJ45 3+ 14 155M SC ¥, Tolk BLKMSe LR #e .,
ERIABCE SC I 1310mm/20km SEAEXNAF R, STHFXL DC TUARHIRMIAN, XHFS
Balaede,

ONV-IPS31064F

JERAE 4 A 10/100M RJ45 3% H+ 2 4> 155M SEP 3@, Tl LUK P G4F 38 4
ML, SCHRFXDC TURHIRRN, SCRE A2,

ONV-IPS31084F

JEES B 6 > 10/100M RJ45 %M+ 2 4 155M FEE SC e M, Tolk LRI S4F 354
L, BRABCE SC 1 1310mm/20km FRAEXUEF JAbibk, SZREX DC JUAR RN,
FePes,

ONV-IPS31108FB

JEFIE 8 A 10/100M RJ45 3t 1+ 2 4~ 10/100/1000M RJ45 ¥ [T+ 2 4~ 1000M SFP
JERERE AT Tl DURRIEEF AL, SCRFXDC TUAR AN, SCFE
TR,

ONV-IPS31108F-8EF

FEFIE 8 A 155M SFP Y I4difli+ 2 4 10/100/1000M RJ45 ¥ [T+ 2 4~ 1000M SFP
TR CRAITD . Tl DURRIEEF AL, SCRFXDC TUAR AN, SCFE
FHRA.
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[ Hk: http://www. onv. com. cn
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RZGYNTE AR TR A WIS VR, AR AN AR A i S, 3D sl AR o i 2,
A UMEATE AR 70 R U FEED . e s AT RE R 7 300 HEAT RS S A% R el ARl R Ao
A REE A TG R, BUASOE SIS %, AT AT ZE LUK, AN 7] 5 IE B e A 53 4T 8 5
BEUTE © FIITEMUAEARAT  RE—IRF

http://www.onv.com.cn
Page 7 of 7 +86 0755 33376606



http://www.onv.com.cn

	深圳市光网视科技有限公司                                     
	产品规格书
	3口百兆工业以太网光纤交换机
	ONV-IPS31032F
	产品概述
	产品特点
	产品尺寸规格
	产品连接拓扑
	订购信息


